
 

 

 

    SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA - A.S.L. N. 5 ORISTANO 

**BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA**                                        

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1: DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E 

PUNTI DI CONTATTO: Azienda Sanitaria Locale N. 5 Oristano, Via Carducci n. 

35, CAP 09170 Oristano, Italia. Servizio Provveditorato: tel. 0783/317790-

317784-317780; fax 0783-73315.Sito web:www.asloristano.it; I.2:Organismo di 

diritto pubblico/Settore attività: salute regionale/locale;SEZIONE II: OG-

GETTO DELL’APPALTO: II.1.1: “Fornitura, in service, di sistemi di chimica 

clinica ed immunometria per i laboratori di analisi dei Presidi Ospedalieri 

di Oristano, Ghilarza e Bosa dell’Azienda Sanitaria Locale n. 5 di Oristano 

per la durata di tre anni. II.1.2: Fornitura delle apparecchiature, dei ma-

teriali di consumo e manutenzione ordinaria e straordinaria delle apparec-

chiature fornite, luogo principale consegne Oristano. II.1.3: appalto pub-

blico. II.1.5: come al punto II.1.2. II.1.6: CPV 33 159 000; II.1.8: 

l’appalto è per lotto unico. II.2.1: Importo a base di gara, IVA esclusa, 

EUR. 4.050.000,00 (Euroquattromilionicinquantamila/00); II.3: DURATA: 36 

mesi. SEZIONE III: III.1.1: Cauzioni e garanzie richieste: si rimanda al 

Capitolato speciale di gara. III.1.2: bilancio di parte corrente. III.1.3: 

il raggruppamento di operatori economici aggiudicatario dovrà assumere forma 

giuridica con le modalità previste dall'art.34 e possesso requisiti previsti 

dagli artt.35 e seguenti del D.Lgs. n.163/2006; III.2.1: dichiarazione di 

essere in possesso dei requisiti di ordine genrale di cui all'art. 38 

D.Lgs.163/2006, come indicato nell'allegato B al Capitolato. III.2.2: 1) 

autocertificazione importo globale fatturato Impresa ultimi tre esercizi 

finanziari(2006-2007-2008); 2) autocertificazione importo fatturato settore 



 

 

 

oggetto di gara, triennio 2006-2007-2008. III.2.3: 1) Autocertificazione 

elenco forniture triennio (2006-2007-2008) con importi, date e destinatari. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1: aperta. IV.2.1: CRITERIO AGGIUDICAZIONE: of-

ferta economicamente più vantaggiosa. IV.3.4: TERMINE RICEVIMENTO offer-

te:14/10/2009 ore 13,00 IV.3.6: LINGUA: Italiano;IV.3.8: APERTURA OFFERTE 

data 16/10/2009 ora 10,00  luogo: Oristano  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 

C.I.G. 0357014943, importo ditte €.70,00. L’Azienda si riserva la facoltà di 

non aggiudicare, parzialmente o totalmente la presente gara. Si riserva la 

facoltà di aggiudicare anche in presenza di una sola offerta purché ritenuta 

valida e congrua. Il presente bando e quello GUCE cui occorre fare riferi-

mento per la presentazione delle offerte, è stato inviato per la pubblica-

zione  alla GUCE in data 03.08.2009. Per ogni informazione, rivolgersi al 

Servizio Provveditorato, VI° piano Sede di Via Carducci n.35, 09170, Orista-

no, tel. 0783/317780-317790-317784. Il presente bando e quello GUCE sono 

visualizzabili sul sito web: www.asloristano.it                                                                        

Oristano, li                  IL DIRETTORE GENERALE     Dott. Bruno PALMAS 


